VI (Uscita)













## Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Scolastico Comprensivo "V. Muzio"

Via S. Pietro ai Campi, 1 - 24126 Bergamo www.icmuzio.edu.it C.f.: 95118920164 - Tel. 035 316754 bgic811007@istruzione.it – bgic811007@pec.istruzione.it



OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE DEI CV PERVENUTI A SEGUITO DELL'AVVISO DI SELEZIONE PER PROGETTISTA ESECUTIVO: PNRR Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università" – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" -Azione 1– "Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento" - NEXT GENERATION CLASSROOMS.

CUP: H14D22004580006

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-24411

**TITOLO PROGETTO: Next Generation Project** 

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto del Ministro dell'istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con cui è stato adottato

lo strumento di programmazione dell'investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza (Missione 4, Componente 1), denominata "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", previsto anche quale

milestone europea del PNRR, il "Piano Scuola 4.0";

VISTO il D.M. 218 del 08/08/2022 - Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche

in attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato

dall'Unione europea – Next Generation EU, Allegato 1;

**VISTO** il riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche di cui agli ALL.1 e ALL.2 del suddetto

D.M. 218 del 08/08/2022;

VISTA la nota N. AOOGABMI-0107624 del 21/12/2022 riportante le Istruzioni operative per

l'attuazione dell'investimento 3.2 – Scuola 4.0;

VISTO l'Accordo di concessione del finanziamento rilasciato in Piattaforma Futura firmato dal

Dirigente scolastico Antonietta Capone e dal Direttore generale e coordinatore dell'Unità di missione per il PNRR Simona Montesarchio, che rappresenta la formale autorizzazione dell'avvio delle attività a far data dal 17/03/2023 e conclusione entro il

31/12/2025;

**VISTO** il decreto di assunzione in bilancio prot.n. 1627 del 20/03/2023;

**VISTA** la delibera del Consiglio di istituto n. 359 del 03/04/2023con la quale, ai sensi

> dell'art.36, comma 2 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, è stato approvata la modica al REGOLAMENTO D'ISTITUTO PER L'AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO LA SOGLIA COMUNITARIA E PER

L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE AD ESPERTI ESTERNI;

**TENUTO CONTO** che questa istituzione scolastica risulta destinataria di fondi pari a

> € 156.484,24 come riportato nell' Allegato 1 - Riparto risorse Azione 1 - Next Generation Classroom del Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" (prot. N. m pi.AOOGABMI/0000218 del 08 Agosto 2022) di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea -Next Generation EU e di fondi pari a € 156.484,24 come riportato nell'Allegato 2 -Riparto risorse Azione 2 – **Next Generation Labs** del sopracitato decreto;

**TENUTO CONTO** 

VISTI. i criteri di selezione deliberati in data 16 marzo 2023 n. 567 dal Collegio dei docenti

per la selezione di esperti interni/esterni n. prot. 1894 del 03/04/2023;

che l'istituto deve dotarsi di criteri per la selezione di esperti interni/esterni;

**VISTO** l'art.45, comma 2, lett.h) del DECRETO 28 agosto 2018, n. 129-Regolamento recante

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche,

VISTO l'esito dell'avviso pubblico per la selezione di figure professionali da incaricare nel ruolo di progettista Prot. n. 3667 del 17/06/2023

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° 1 di 1 per il ruolo di PROGETTISTA ESECUTIVO

**VISTO** il CV allegato alle istanze di partecipazione

**ESAMITATE** le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto

## **DICHIARA**

- 1) Essere pervenuta un'unica candidatura alla selezione in premessa
- 2) Di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle competenze e professionalità richieste dall'avviso il CV del dott. Locatelli Luca.

Alla presente dichiarazione seguirà decreto di incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Antonietta Capone

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)